MATERIALES DE INSTALACION PERMANENTES DERIVADOS DEL CONTRATO DE OBRA PUBLICA A BASE DE PRECIOS UNITARIOS Y TIEMPO
DETERMINADO:

DOCUMENTO           NÚMERO                                     FECHA                     IMPORTE

CONTRATO     FAISMUN-01-IO-C/2025-VA    22 DE AGOSTO DE 2025   $ 1,648,928.44

IMPORTE TOTAL DE $ 1,648,928.44 (UN MILLÓN SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 44/100 M.N.) MÁS
I.V.A.

EL ANTICIPO DEBE APLICARSE A: 10% PARA INICIO DE OBRA Y 20% PARA LA COMPRA DE MATERIAL Y EQUIPO DE LA CONSTRUCCION DE
LAS OBRAS:

FAISMUN-25-14.- OBRA. -CONSTRUCCIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO EN PLAZAS PÚBLICAS. CON IMPORTE DE $ 699,299.62 (SEISCIENTOS
NOVENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 62/100 M.N.) MÁS I.V.A.

FAISMUN-25-15.-OBRA. -CONSTRUCCIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO EN VIALIDADES.CON IMPORTE DE $ 498,761.86 (CUATROCIENTOS
NOVENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y UN PESOS 86/100 M.N.) MÁS I.V.A.

FAISMUN-25-16.-OBRA. -EQUIPAMIENTO DE ALUMBRADO PÚBLICO EN CANCHAS DEPORTIVAS. CON IMPORTE DE $ 418,041.05

FECHA DE INICIO DE VIGENCIA: 22 DE AGOSTO DE 2025
DOMICILIO DEL FIADO: RIO BRAVO NO. 713, COLONIA VILLAS DEL RÍO, C.P.

[...]

DOMICILIO DEL BENEFICIARIO:  J. MERCED CABRERA NO. 55, COL. CENTRO, VILLA DE ALVAREZ, COL.

(CUATROCIENTOS DIECIOCHO MIL CUARENTA Y UN PESOS 05/100 M.N.) MÁS I.V.A.

FAISMUN-25-17.-OBRA. -EQUIPAMIENTO DE ALUMBRADO PÚBLICO EN VIALIDADES. CON IMPORTE DE $ 32,825.91 (TREINTA Y DOS MIL
OCHOCIENTOS VEINTICINCO PESOS 91/100 M.N.) MÁS I.V.A.

COLONIA: JUAN JOSÉ RÍOS I, JUAN JOSÉ RÍOS II, TABACHINES SUR, TABACHINES NORTE, JARDINES DE LA VILLA, CENTRO, LAS LAGUNAS
II, LÓPEZ MATEOS, VALLE DEL SOL, REAL CENTENARIO, SAN ISIDRO, JUAN JOSE RÍOS I, ALFREDO V. BONFIL, SOLIDARIDAD NORTE,